PONT. A. XIII. lius penitus roboris et momenti existere, et haberi prorsus pro infectis; quasque per alios, quam per dictos Magnum Magistrum et Conventum, aliosque ipsius Ordinis, ut praefertur ad id facultatem habentes, fieri contingat, illis, quibus sic fierent, nullum jus, nullumque coloratum titulum possidendi tribuere, et eos, quoad omnes effectus, etiam Nostrae et Cancellariae praedictae Constitutionis et Regulae, de trienniali possessore non molestando, pro meris Detentoribus sine titulo haberi et reputari. Nec non omnes et singulas expectativas, antianitates, mandata de providendo, seu Coadjutorum deputaciones etiam de consensu personarum eadem pro tempore obtinentium, regressus, accessus, aliasque praeventivas gratias, facultates, et Litteras Apostolicas, super iisdem Prioratibus, Castellania Empostae, Bajuliviis, Praeceptorii, Cameris, Commendis, et quibusvis aliis Beneficiis Regularibus dicti Hospitalis vacaturis, in favorem etiam Fratrum Militum dictae Militiae, cujuscumque gradus, et ordinis, ac Ecclesiasticae, etiam Cardinalatus, seu mundanae dignitatis, et conditionis fuerint, quomodocumque et qualitercumque, absque Magistri et Conventus praedictorum consensu, etiam ex quibusvis justissimis et urgentissimis causis, quantumvis onerosis, et quorumcumque meritorum, etiam erga Fidem, ac Sedem, et Militiam praefatas, seu damnorum passorum intuitu, et quorumcumque, etiam Imperatoris, Regum, Reginarum, Ducum, vel aliorum Principum, seu Universitatum Studiorum consideratione, aut pro sedandis litibus, etiam per Nos, et Successores Nostros Romanos Pontifices pro tempore futuros, Nostrosque, seu eorundem Successorum Legatos, concessas, et concessa, seu concedendas, et concedenda, etiam quascumque clausulas illarum ab hujusmodi revocationibus perservativas, in se, continentes et continentia; motu, scientia, et potestate similibus etiam perpetuo revocamus, cassamus.

Revocatio
gratiarum
praeventi-
varum, et
Coadjuto-
factarum,
et facien-
absque
consensu
M. Magi-
stri et
Conv.

et annullamus; et nemini suffragari, nec illarum prætextu, etiamsi ex tunc, prout ex diebus vacationum eorundem, factæ, seu facta comperiantur, aliquem ex Prioratibus, Castellania, Bajuliviis, Præceptoris, Cameris, Commendis, aliisque Beneficiis Hospitalis hujusmodi, acceptari, vel assequi, aut jus in re, vel ad rem, cuiquam acquiri potuisse seu posse; sed illis non obstantibus, prædictos Magnum Magistrum, et Conventum, aliosque dicti Ordinis ad id facultatem habentes, ut præfertur, conjunctim seu divisim, juxta consuetudines et stabilimenta ejusdem Hospitalis, de ipsis Prioratibus, Castellania, Bajuliviis, aliisque præmissis, liberè disponere potuisse et posse, ac sic judicari debere, et quidquid secùs super his attentari contingat, irritum et inane decernimus.

ANNO
1753.

§. 15. Prædictis autem Magno Magistro, et Facultas Conventui dumtaxat, eorundem Prioratum, M. Magistri et Castellaniæ, Bajuliviarum, aliorumque Regularium dicti Hospitalis Beneficiorum hujusmodi Conv. admittendi resignationes, ac recipiendi, illaque resignantibus, denominationem, seu titulum, ac omnes eorum fructus, seu partem, aut super illis quascumque pensiones annuas, quæ etiam transeant ad successores in eis, etiam Officior. regular. Ordinis, et Pensiones reservandi. sub censuris et pœnis Ecclesiasticis, etiam privationis, in talibus apponi solitis, ad vitam vel ad tempus, reservandi, concedendi, constituendi, et assignandi; et quod altero decedente, superstes in Beneficii possessione succedat, indulgendi, seu regressum ad illud concedendi, liberam facultatem et auctoritatem, earundem præsentium tenore concedimus et impertimur.

§. 16. Decernentes nihilominùs, super eorundem Prioratum, Castellaniæ, Bajuliviarum, aliorumque præmissorum fructibus, redditibus, et proventibus, nullas pensiones annuas, seu eorundem fructuum, reddituum, et proventuum portiones, in quarumvis personarum sæ- Prohibitio, ne super Commendis Ordinis Pensiones præter-

PONT.
A. XIII.
quam in
favorem
Militum
reserven-
tur.

cularium, seu alterius Ordinis, præterquam dicti Hospitalis et Militiæ Regularium, cujuscumque status, gradus, ordinis, nobilitatis, præminentia, vel Ecclesiasticæ, aut mundanæ dignitatis, aut conditionis fuerint, etiamsi Cardinalatus honore præfulgeant, favorem, commodum, et utilitatem, quavis etiam Supremorum Principum, ut supra, vel aliorum consideratione, et intuitu, seu ex quacumque etiam onerosa et meritorum causa, per ipsos Magnum Magistrum, et Conventum præfatos, seu per dictam Sedem, reservari, constitui, et assignari ullatenus posse; et si reservari, concedi, constitui, et assignari contigerit, reservationes, concessiones, constitutiones, et assignationes hujusmodi factas, et faciendas, pro nullis et irritis haberi, nulliusque roboris et momenti esse et fore, nec ulli suffragari, aut jus easdem pensiones, seu fructus exigendi tribuere, nec quemquam earum vigore ad earumdem pensionum, seu fructuum solutionem et præstationem compelli posse.

Facultas
deputan-
di Fratres
Cappellanos
in Ecclesiis
dependentibus
et annexis,
et illos amovendi.

§. 17. Cæterum Magnus Magister, et singuli Priores, Castellanus Empostæ, Bajulivi, Præceptores, Milites, et Fratres Hospitalis hujusmodi, tam Parochiales, quàm etiam sine cura Ecclesias, vel earum Vicarias, aut Cappellas, vel Altaria, seu alia Beneficia simplicia, ad eorum collationem, provisionem, præsentationem, electionem, seu quamvis aliam dispositionem ratione Prioratum Castellaniæ, Bajuliviarum, Præceptoriarum, etiam Camerarum Magistrantium nuncupatarum, Hospitalium, Domorum, et aliorum Beneficiorum dicti Hospitalis per eos pro tempore obtentorum, de jure, statuto, consuetudine, fundatione, aut privilegio, vel aliàs quomodolibet spectantia, et pertinentia, et ab ipsis Prioratibus, Cappellania, Bajuliviis, Præceptoriiis, Domibus, Hospitalibus, et aliis Beneficiis Regularibus verè dependentia, et subjectivè annexa, quæ juxta ejusdem Ordinis Statuta, Fratribus saltem Cappellanis ipsius

ANNO
1753.

Hospitalis concedi semper debuissent, quantumvis a longo et forsā longissimo tempore, per abusum, aut ex defectu Fratrum Cappellanorum hujusmodi ad id idoneorum, Clericis, seu Presbyteris Sæcularibus conferri, et per dictos, Presbyteros, seu Clericos sæculares obtineri consueverint, in posterum etiam Fratribus dicti Ordinis Cappellanis, si aliàs ad id idonei et habiles reperiantur, concedere et assignare, eosque ad illorum curam, regimen, et administrationem deputare, ac etiam, justis concurrentibus causis, tam Sæculares Clericos, seu Presbyteros, quàm Fratres Cappellanos hujusmodi, ab eorundem cura, regimine, et administratione amovere, et alios in illorum loca subrogare; ipsique Fratres Cappellani, non secus ac Sæculares Clerici, seu Presbyteri, eadem recipere et administrare, non tamen in titulum perpetui Beneficii Ecclesiastici retinere, illisque respectivè deservire, et animarum curam hujusmodi Beneficiis forsā annexam exercere liberè et licitè respectivè possint et valeant.

§. 18. Denique causas, lites, et controversias quascumque, tam inter ipsam Religionem, seu Hospitalē Militiam, ejusque Conventum, aut commune Erarium ex una, et singulas personas Fratrum Militum ejusdem Militiæ, cujuscumque gradus, dignitatis, et præminentia existant, aut Cappellanos, aliasque dicti Hospitalis personas ex altera partibus, quam inter ipsos nunc existentes, et futuros Fratres Milites Cappellanos, et personas hujusmodi, hinc inde, super quibusvis rebus et juribus; ac etiam inter eandem Militiam, seu illius Fratres ex una, et quascumque alias Sæculares, aut Regulares personas ex altera, super receptione ad habitum ipsius Militiæ, motas et movendas, et coram ejusdem Militiæ Judicibus, et Tribunalibus Ordinariis, seu Commissariis, jam nunc introductas, atque pendentes, seu quandocumque introducendas et agitandas, celerem et expeditum cursum et finem, prout ad ipsius Militiæ,

In Causis inter Militiam et Milites, ac super receptione ad habitum, duas Sententiæ conformes vim trium obtinere debent.

PONT. A. XIII. ejusque Fratrum tranquillitatem, et utilitatem maximè convenit, sortiri et obtinere volentes; statuimus atque decernimus, a sententia in hujusmodi causis lata per Judicem secundæ instantiæ, nullam appellationem in suspensivo admitti, seu concedi, nisi quatenus ea sententia sit infirmatoria primæ sententiæ definitivæ, seu vim definitivæ habentis, et in ea parte dumtaxat, quæ hujusmodi infirmationem im-

Nisi infra tres menses executionis rei judicatæ per Auditorem Pontificis suspensa fuerit. portet; Sed, ubi duæ Sententiæ conformes inter se esse dignoscantur, easdem habere vim trium, et rem facere judicatam; quæ, nisi succumbens intra tres menses tunc proximos, speciali citatione coram Nostro, et pro tempore existentis Romani Pontificis Auditore expedita, et parti victricis legitimè præsentata, illius executionem suspendi obtinuerit, debitæ executioni mandari possit, ac etiam debeat: Declarantes nihilominus, ab electione Fratrum Militum, et Præceptorum, seu Commendatariorum, in Bajulivos Magnæ Crucis nuncupatos, nullam appellationem seu recursum in suspensivo recipi, aut admitti, juxta statutum XX. Concilii generalis dictæ Militiæ, quod per easdem præsentibus hac in parte expressè approbamus et confirmamus. Nullas verò sententias, resolutiones, decreta, aut res judicatas quorumcumque Tribunalium, etiam Auditorii Causarum Palatii Nostri Apostolici, aliorumque Judicum Romanæ Curiæ, prædictis Magno Magistro et Conventui, ac Militiæ, ejusque communi Ærario, super Jurisdictione, ac præmissorum privilegiorum et jurium civili possessione, vel quasi, nisi eadem Militia, citato in actibus substantialibus illius Procuratore in ea Curia constituto, et commorante, specialiter ad causam vocata fuerit, ullatenus præjudicare posse, aut ipsis per ea præjudicatum censi; sed eosdem semper et quandocumque, sententiis et rebus judicatis hujusmodi nihil obstantibus, super possessorio agere, ac etiam de spolio dare posse.

Nulla appellatio in suspensivo admittatur ab electione in Bajulivos Magnæ Crucis. In causis in quibus agitur de interesse Ordinis, illius Procurator citandus erit.

Disposi- Quod ne ab aliquibus in hoc interesse haben-

tibus, aut habere prætendentibus, ignorari valeat; volumus, hujusce dispositionis nostræ tenorem, per Edictum typis impressum, et in consuetis locis publicis hujus Almæ Urbis, aliarumque Curiarum, ubicumque opus fuerit, nec non ad valvas Ecclesiarum Prioratum, Bajuliviarum, et Præceptoriarum dictæ Militiæ per Orbem constitutarum, infra novem Menses proximos affigendum, ad publicam omnium notitiam deduci debere: Quo facto, dispositio Nostra hujusmodi omnes perinde arctet, ac si personaliter singulis interesse habentibus, aut habere prætendentibus, intimata fuisset.

§. 19. Ad quorum omnium perpetuam firmitatem, nec non bonorum et jurium ipsius Militiæ indemnitate magis asserendam, ejusdem nunc et pro tempore existentibus Bajulivis, Prioribus, Castellano Empostæ, Præceptoribus, et Fratribus Militibus, ut omnes et singulos Patriarchas, Archiepiscopos, Episcopos, Abbates, et eorundem Patriarcharum, Archiepiscoporum et Episcoporum Vicarios, seu Officiales, aliasque personas in Dignitate Ecclesiastica ubilibet constitutas, nec non Canonicos Metropolitanarum et Cathedralium Ecclesiarum, qui in Conciliis Provincialibus, aut Diocesanis, juxta sæpediti Concilii Tridentini Decretum, vel etiam extra hujusmodi Concilia in casibus per Apostolicas Constitutiones permissis, Judices electi, seu designati fuerint, dummodo in eadem Civitate aut Diocesi sint constituti, semper et quodcumque opus fuerit, servata forma Constitutionis a fel. rec. Prædecessore Nostro Gregorio Papa XV. hac super re editæ, in suos, et Privilegiorum, bonorum, et jurium hujusmodi Conservatores, et Judices eligere possint, qui ipsos adversus inferentes eis injurias, seu gravamina et damna in Personis, rebus, et bonis, ac juribus hujusmodi, manutenere, et conservare, ac ipsi sic ab eis electi, omnibus privilegiis, facultatibus, et gratis, quibus aliorum Ordinum non Militarium Con-

ANNO
1753.
tio hujus-
modi per
Edictum
publicum
ad om-
nium no-
titiam de-
duci de-
bet.

Facultas
deputandi
Judices
Conserva-
tores.

PONT. A. XIII. servatores uti, potiri, et gaudere solent, uti similiter, potiri et gaudere debeant, earundem præsentium serie, et auctoritate prædicta, plenam et liberam facultatem concedimus et indulgemus.

In Causis passivis, Personarum Ordinis coram propriis Judicibus conveniri debeant.